Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 845 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: pmherveiras@yahoo.com.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 005/2014

ALTERA DATA DA PROVA

EDITAL N.º 003/2014

Altera data da realização da Prova Escrita

para os cargos do Processo Seletivo

Simplificado n.º 005/2014.

Nazario Rubi Kuentzer, Prefeito Municipal de Herveiras, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor e, consoante os termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação Emergencial nº 005/2014,

de 28/05/2014, TORNA PÚBLICO, a todos os interessados que fica alterada a data

da realização da prova escrita para o dia 20 DE JUNHO DE 2014, com início as 9

horas, junto a Biblioteca Municipal Professor Areny Claas, sito a Rua Germano

Winck, n.º 443.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2014.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal